118
Ballon sphérique à fond rond col rodé, LBG
En verre borosilicaté LBG 3.3.
 Référence Référence  Capacité Ø htot. Col Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (ml) (mm)   par lot
 BFL3-005-001  2 497 416 5 27  60  14/23  1
 BFL3-010-001  2 497 418 10 33  68  14/23  1
 BFL3-025-001  2 497 420 25 41  75  14/23  1
 BFL3-050-001  2 497 422 50 53  88  14/23  1
 BFL3-052-001  2 497 426 50 53  94  19/26  1
 BFL3-051-001  2 497 424 50 53  105  29/32  1
 BFL3-100-001  2 497 428 100 65  100  14/23  1
 BFL3-102-001  2 497 432 100 65  106  19/26  1
 BFL3-103-001  2 497 434 100 65  109  24/29  1
 BFL3-101-001  2 497 430 100 65  117  29/32  1
 BFL3-251-001  2 497 440 250 88  134  19/26  1
 BFL3-252-001  2 497 442 250 88  139  24/29  1
 BFL3-250-001  2 497 438 250 88  145 29/32  1
 BFL3-502-001  2 497 448 500 110  158  19/26  1
 BFL3-500-001  2 497 446 500  110  167  29/32  1
 BFL3-1K0-001  2 497 436 1000 140  199  29/32  1
 BFL3-2K0-001  2 497 444 2000 175  234  29/32  1
 En «pack économie»
 BFL3-005-012  2 497 417 5 ml  27  60  14/23  12
 BFL3-010-012  2 497 419 10 ml  33  68  14/23  12
 BFL3-025-012 2 497 421 25 ml  41  75  14/23  12
 BFL3-050-012  2 497 423 50 ml  53  88  14/23  12
 BFL3-052-012  2 497 427 50 ml  53  94  19/26  12
 BFL3-051-012  2 497 425 50 ml  53  105  29/32  12
 BFL3-100-012  2 497 429 100 ml  65  100  14/23  12
 BFL3-102-012  2 497 433 100 ml  65  106  19/26  12
 BFL3-103-012  2 497 435 100 ml  65  109  24/29  12
 BFL3-101-012  2 497 431 100 ml  65  117  29/32  12
 BFL3-251-010  2 497 441 250 ml  88  134  19/26  10
 BFL3-252-010  2 497 443 250 ml  88  139  24/29  10
 BFL3-250-010  2 497 439 250 ml  88  145  29/32  10
 BFL3-502-006  2 497 449 500 ml  110  158  19/26 6
 BFL3-500-006  2 497 447 500 ml  110  167  29/32  6
 BFL3-1K0-006  2 497 437 1000 ml  140  199  29/32  6
 BFL3-2K0-002  2 497 445 2000 ml  175  234  29/32  2
Ballon sphérique à fond rond, col rodé, GLASSCO
Fabriqué en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure. Conforme DIN / ISO 4797 et pharmacopé US
(USP).
 Référence Référence  Capacité  Ø  htot. Col Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm)   par lot
 BFLG-025-010  2 497 450 25 41  85  14/23  10
 BFLG-050-010  2 497 451 50 51  90  14/23  10
 BFLG-051-010  2 497 452 50 51  90  29/32  10
 BFLG-100-010  2 497 453 100 64  105  14/23  10
 BFLG-101-010  2 497 454 100 64  105 29/32  10
 BFLG-252-010  2 497 457 250 85  140  24/29  10
 BFLG-250-010  2 497 456 250 85  140  29/32  10
 BFLG-500-010  2 497 459 500 105 163  29/32  10
 BFLG-1K0-010  2 497 455 1000 131  200  29/32  10
 BFLG-2K0-006  2 497 458 2000 166  240  29/32  6